
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  108/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 września  2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 89/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości 

Kształcenia 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b i pkt 3 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz w związku z § 3 ust. 1 i 2 Zarządzenia Nr 49/2015 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 2 października 2015 r. 

w sprawie wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia i jego doskonalenia na 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz Uchwałą Nr 88/2021 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana wyszyńskiego w Warszawie z dnia 22 września 

2021 r.  w sprawie opinii o powołaniu Julii Brendel do Uczelnianej Komisji ds. Jakości 

Kształcenia – zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 89/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości 

Kształcenia w § 1 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) Julia Brendel (SaS) – członek.”. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


